证券代码：920351        证券简称：华光源海        公告编号：2025-133

华光源海国际物流集团股份有限公司

关于公司控股股东、实控人自愿延长锁定期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

华光源海国际物流集团股份有限公司（以下简称“公司”或“华光源海”）

收到公司控股股东湖南轩凯企业管理咨询有限公司及实际控制人李卫红先生、刘

慧女士出具的《关于自愿延长股份锁定期的承诺函》，具体情况如下：

一、延长限售股锁定期的相关承诺

公司于 2022 年 12 月 16 日在全国中小企业股份转让系统指定披露平台

（http://www.neeq.com.cn/）披露了《关于股东所持公司股票自愿限售的公告》（公

告编号：2022-126），公司控股股东湖南轩凯企业管理咨询有限公司及实际控制

人李卫红先生、刘慧女士将持有的公司股票自愿限售至公司在北京证券交易所上

市之日起 36 个月。

基于对公司未来发展前景的信心及对公司发展价值的认可，为进一步促进公

司持续、稳定发展，维护广大投资者的利益，增强广大投资者信心，上述股东将

其所持有处于限售状态的公司股票锁定期自愿延长至 2026 年 12 月 29 日，并将

对新增股份全部进行限售，并锁定至 2026 年 12 月 29 日。在上述锁定期内，上

述主体将不以任何方式转让、减持或委托他人管理本人直接持有的公司股份，亦

不会要求公司回购所持股份，包括若在股份锁定期间发生的公司送红股、资本公

积转增股本等原因而增加的股份，亦遵守上述承诺。承诺的锁定期满后，该股份

的转让和交易依照届时有效的法律、法规，以及中国证券监督管理委员会、北京

证券交易所的规定和规则办理。

二、 相关股东持股情况

公司控股股东湖南轩凯企业管理咨询有限公司及实际控制人李卫红先生、刘

慧女士共持有公司股份数为 44,855,099 股，占公司总股本比例为 50.9512%。

序

号
股东名称

全部持股数量

（股）
全部持股比例 限售期截止日

1 湖南轩凯企业

管理咨询有限

公司

29,550,000 33.5660% 2026 年 12 月 29 日

2 刘慧 10,615,000 12.0576% 2026 年 12 月 29 日

3 李卫红 4,690,099 5.3275% 2026 年 12 月 29 日

合计 44,855,099 50.9512% 2026 年 12 月 29 日

公司董事会将对上述承诺事项的履行情况持续进行监督，并按相关法律法规

及时履行信息披露义务。

三、备查文件

《关于自愿延长股份锁定期的承诺函》

华光源海国际物流集团股份有限公司

董事会

2025 年 12 月 2 日